АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с .Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Плана проведения проверок получателей субсидий, источником
финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из областного

бюджета, на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законами Томской
области от 29 декабря 2005 года № 248-03 «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке
сельскохозяйственного производства», от 13 апреля 2006 года № 75-03 «О государственной
поддержке сельскохозяйственного производства в Томской области», постановлением
Администрации Томской области от 29.12.2017г. № 482а «Об утверждении порядка
предоставления субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление
отдельных государственных полномочий по государственной поддержке
сельскохозяйственного производства» и постановлением Администрации Кожевниковского
района от 20.02.2020г. № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования
Кожевниковский район»,

1.Утвердить План проведения проверок получателей субсидий, источником
финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из областного
бюджета, на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы Кожевниковского
района по экономике и финансам

Т.А.Емельянова
2024г.

Начальник отдела
правовой и кадровой работы

Начальник Управления финансов

В.И. Савельева
2024г.

В. В.Юшта
8(38244)21707

%
ч>
> 0

s
s
=г
cd
Cl
t—
0
s
1
ss

<

2
s
I
D
*
w
C l
О
С
о
cd

<L>
5
I
<D
£О
=: s
Cl  Q.

С  *

§  Q
о
CO
0
Ьй *
s
1
CQ C<(U 40
*  »
О  ( -

Ы  o

as
<
с

л
sо

: =
Л
а

о
и
о
a
W
09
О
В
Я
Я
09
«

N
О

М
Я
К
я
<я
а
н
( j
Я
X
Я
5
3
л

4
«и
и

2
н 4
я  £
8 i
Л  ( N
а о

f S

Sо
S4
и

Т
S
2о
Я
0
a
Г )
1о

Xл
п
л
Я
яо
и

ос
к
S
я
а»

ч
я
я
а
я

воа.
си
яо
а
я

со
н
О

*  g
S  3
5  Ч

s  ё
§ 2
D  О
ъг ш
х о
£  °
5  э=
с  я* сЗ 1
^  5Cd •©-

х Я

Л
X

х  о

сз -©-х

г> о
ьй оо
х  Я

у х
cd -© “

I

<т> о
v- аа
X Я

у  S
ей -0-

X

к
ЬЙ
оа.

U

X г-
то

о. h
aj Cl
CQ 03
О
Си

CQ
Ы

с сч

5
н
о .
03

а .
cd

н
D -
cd
CQ
ЬЙ

н
а .
cd
аз

CQ
О
о
о
о .
с
о
CQ

X
2

<и
ко.
(D
CQ
О
с хс

У
а>
о -

эх 2
<U -й
4  х
<и н
S ' (U

«  ч
a  2
о  ю

5 §
> »  х
6С <и
X  ч
X  «

§  Н
п  °2  о
ч  ч

ю  <и
о  о .
и  х
03 03
Ь2 ЬЙ
а .  ч
а> к
СО Q.
О  о
о .  с

С

аз
h  л  2 х

м  н  _0) О sЧ ° >S

&  S- йй °  ?
2 2 =Й  ^  X

<и
X  н
2  <D
5  X3 юi> ES5 Ю 4>ГО ^  т0 2 <и со ” с

s  S «1 ” ю
ей Я  О

6  О

S 5а  =
о

X  р
)Х  ><
<U J3 J -
е; х  >>
2  Ь  го3 JJ у

^  SS  ч г
О  JS

Ю х
н  д

8 1
а> g
Cl °
с  00
сз Sх ж
Ч  оо
«  Н
а .  о
о  ч

с  8 .
о

н  <и
о  т

2  х
X

X  <и
X  н
Й  (U5 s
3  х  л  й

ю  г :

S  «4 с
03 О
зс <иZ, ю03 о

<и 3 =•
с; х

X
X
<L>
ч
2
с;

ю
о
о
озUL
Cl

а ё
Ю  Cl

S Й
х м ё  «

 ̂ 5Сй ~
Р |, ч >-J
О  «я  2
«  оо  О
С  “

о  х
О  )5
s  о
X ^
о  оь- <и
О г

2  1
>л X
X <и
X ь
Й <и
§ I«J 5ю  Йо 5
Ч  С
я ИX ^ ̂ ю03 о

х  [Н
3  ̂ X (U
а> -о 5"п  х  >>
2i Н гоЯ 1) <и
1ТГ s  Ss  d  —s 9 tш s  оз
О ®  й

X 0)

ш X
н g

о 13 g
Q- 9
с  ®
ж G3
§  X
4  са
к н
О  Ч
с

О  )S
5 оX X
О  о

6 ¥
2 |
>> X
X 0)X £“2 <иS sЙ ас^  (Пю  ?
о  <и4 X
03 о X 10
£  ю  2  о
о

5X

X  <и
)Х  r tS 9аа ■*•
о
=: о?и  S
>» X
05 <U
X
X CQ

О  52  о4 ч
Ю 1)
О  о -
О X
«3 03
ЬЙ Ьй
CL пи  к
05 CL

2  °о. X
с

«  «и
Э  =:
«  3s Ю и
м  о  то  2  <исо ^  с
03 5

£  JS
^  о  <и и:

со СЗ
н

G. X

X
а
о.
0J
CQ
О
О.с
<и
X
X
cd
CQо
X
1)
2
S
cd

X

>х"
ос
X 03

X X X
сй а> X
О е ;
е; со

03 X
1- X
оW о чX ч СО

X <и 03
ч) а. н
d г о
2 03

о
ч<=, <1)ю ч а.о ос го О.

03 о ЭХ
ьс X
о . гг ч
<и

зХ
Vсо

о <и <па ч V,
С а;

X о

S  о
Cl  t-
<u о

о
X

2
>»
X

н

■= о
Й ><
“ §
I s
| 5^  о

ос
cdЭГТ X

X X j .
со <и X
О
ч

ч
00
03

А
X

н X
CJ а>0? о чX ч Сй

X и cd
<1; Г), н
Ч X о
2 cd

и
Ч

ч d>
ю ч а .
о ос г
С J а .
03 о эХ

1— X
CL м ч
UJ
со ЭХ
О <и ш
D . ч > .

С <и
X О

S  о
G .  L.
<и о

I  ^
О  <L>
С  CQ

2  Ь

5 го X о

g §

6 -
ч  (U

о

ЭХ
ос
X 03

X X
Сй <и >е
О ч
Ч ш

03 X
> , н X

о (i;
сс о чX ч сй
I <и 03г» Q . Н
ч Г О
2 cd

оч
ч X <i>

ю Ч Г),о к Го О .
03 о ЭХи Xа. X Ча>
оо ЭХ
о <и ш
CL Ч

С <и
X о

S  оО- и
<и О

§
о

сй

2  w
NX f*1X  о
£  ><
S  О
п  *

rt' и

03
с;

ю
о

т  ,s 1  О  (U S

ЭХ X cd
X X X
СО <и X
о
Ч

ч
ей03

15
X

>, 1— X
О <и

ос о чX ч сй
X а> cd
1> CL I-
Ч Г о

2 03 о
чч * 11)ю ч а.Г5 ос г

О а .
03 о эх
И X X
о . я ч<и
со ЭХо а> ю
а . ч > !

С 41
X о

S  о
CL L_
<и о

2  Ь

5 "X о

? !

Й 2 CQ о
^  5

О
Н

)Г7
ос
X 03

X X X
Сй ч> ><■
О ч
Ч сй

cd X
>, h- X

(.J С1>
ос О ч
X ч Сй
X W 03
и C l н
ч Г. о
2 cd

и
чч b£ (1)

ю ч а .
о сс п
о а.
03 о ЭХ
а L. X
Cl X ч<и
аз ЭХ
О <и IO
CL ч > ,
X X о

о
ЬЙ 03

S °  (5CL U Ю
0> О  ^

§ ^

о
о.
03

S  -  ^  °

о
2  о  ^

h
ГОх о 03 ё * л£  о  со

-о С(
с; о
и ш

2  s  &  со. <и <и

m
CN
О
(N

го
(N
О
(N

CN
О
ГЧ

(N
О
(N

О
CN
О
гч

X
ЬЙ
о.(Uсо
о
&.
с
н
us
<D
tfl

ю
О

с
"с
Z

0Q
сЗ О X «
X  о

г>
h~
Xе

о

S
и
со
О ,—
¥ °
5 i
О I

X  ш
в  • S з
cdсо
cd
е;

Xе
£

3S
СЗ 03

о  с;
X  LU
оз

iS ш

о у
&ЕЧ ей
5 «03 _о
о Q.
^  ии с
^  5

<  со

g  S
о

3S ^
оз х
=; хО  со\а <и
5  *X  ош Ъ£
<ил  О

а
СП